新北市　　　　　　　　　　　會第　　屆第　　次理監事聯席會
會議紀錄

1、 會議時間：中華民國　　　年　　月　　日　　午　　時　　分
2、 會議地點：
3、 出席人員：
理事（載明姓名）：
監事（載明姓名）：
4、 缺席人員：
理事（載明姓名）：
監事（載明姓名）：
5、 請假人員（理監事不得委託他人代為出席）：
理事（載明姓名）：
監事（載明姓名）：
6、 主管機關代表（載明姓名）：
7、 列席人員（載明單位名稱及姓名）：
8、 主席（載明姓名）：　　　　　　　紀錄（載明姓名）：
9、 主席致詞：
10、 主管機關代表及來賓致詞：（略）。
11、 報告事項：

12、 討論提案：
（1） 案由：通過　　　　　　　　　　　　　　　　　案。
提案者：
        說明：
決議：
（2） 案由：通過　　　　　　　　　　　　　　　　　案。
        提案者：
        說明：
        決議：
（3） 案由：通過　　　　　　　　　　　　　　　　　案。
        提案者：
        說明：
        決議：
13、 臨時動議：(若無臨時動議，請寫「無」)
（1） 案由：通過　　　　　　　　　　　　　　　　　案。
提案者：
        說明：
決議：

14、 散會。

[bookmark: _GoBack]
主席簽章：　　　　　　　　　　　　　　　紀錄簽章：

2